

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. 600706-N-2019**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 600706-N-2019 z dnia 23.09.2019 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Czernikowo poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Osówka i Witowąż”.

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Czernikowo poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Osówka i Witowąż”.

1. Pytanie

W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych D.05.03.05.S NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO – warstwa ścieralna - zamawiający w punkcie 1.3 Zakres robót objętych ST wskazuje wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S PMB 45/80-65 jednak już w punkcie 2.2 Lepiszczce asfaltowe jako materiał do wykonania warstwy ścieralnej wskazuje asfalt drogowy 50/70. Ze względu na charakter drogi jak i natężenie ruchu użycie asfaltu tak wysoko modyfikowanego wydaje się być bezzasadne. Prosimy o jednoznaczne wskazanie z jakiego asfaltu ma być wykonana warstwa ścieralna?

Odpowiedź 1:

Warstwa ścieralna może być wykonana z asfaltu drogowego 50/70.

2. Pytanie

W związku z niejednoznacznymi zapisami w Specyfikacji Technicznej i Dokumentacji projektowej prosimy o udzielenie odpowiedzi:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa niezwiązanego na drodze głównej na z kruszywa wapiennego o ciągłym uziarnieniu 0/31,5?

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy na wjazdach z kruszywa wapiennego o ciągłym uziarnieniu 0/31,5?

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy i nawierzchni na poboczach umocnionych z kruszywa wapiennego o ciągłym uziarnieniu 0/31,5?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do realizacji zadania kruszywa wapiennego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt
Gminy Czernikowo
Tomasz Krasicki